
III Przegl ąd Artystyczny Szkół Gminy Biskupiec – Kobułty 2011 przeszedł
do historii.
                  JuŜ po raz trzeci sala  gimnastyczna Zespołu Szkół w Kobułtach
zamieniła się w widownię dla ponad dwustu osób, poniewaŜ tylu występujących
i oglądających 14 maja br. zgromadziło się w naszej placówce, by wziąć udział
w przeglądzie. KaŜda z placówek zgłoszonych na przegląd  prezentowała inną
formę  ekspresji  artystycznej,  wspólne jednak było to,  Ŝe wszystkie placówki
zaprezentowały  się  jednakowo  świetnie.  W przeglądzie  wzięło  udział  osiem
placówek oświatowych  naszej  gminy:  Przedszkole  „Jacek i  Agatka”,  Zespół
Szkół w Kobułtach, Szkoła Podstawowa nr 3 w Biskupcu, Gimnazjum nr 1 w
Biskupcu,  Zespół  Szkół  w  Czerwonce,  Katolickie  Gimnazjum  i  Liceum
Społeczne w Biskupcu, Szkoła Podstawowa nr 2 w Biskupcu, Zespół Szkół  w
Węgoju. Były występy indywidualne i pokazy grupowe. Inscenizacje znanych
utworów, bajki, wiersze, pokazy taneczne, występy zespołów instrumentalnych i
wokalnych. Widzowie mogli podziwiać świetne stroje i rewelacyjną grę małych
i trochę większych aktorów, wysłuchać piosenek dziecięcych i młodzieŜowych,
delektować się muzyką klasyczną oraz oklaskiwać  układy taneczne zarówno te
z tańca towarzyskiego jak i tańca regionalnego czy bardziej uwspółcześnionego.
W  trakcie  trwania  przeglądu  moŜna  było  oglądać  wystawę  zdjęć  z  serii
wspomnieniowej,  zostawić  wpis  w  kronice  szkolnej  i  posilić  się  słodkim
poczęstunkiem przygotowanym przez społeczność Zespołu Szkół w Kobułtach.
Na zakończenie wszystkie placówki otrzymały podziękowania i, tak jak co roku,
rośliny do posadzenia przy szkołach i przedszkolu, a dzieci i młodzieŜ drobne
upominki ufundowane przez naszą Radę Rodziców.  Mamy nadzieję, Ŝe udział
w przeglądzie był dobrą zabawą i niezapomnianym doświadczeniem dla tych,
którzy na scenie prezentowali swoje umiejętności oraz prawdziwą ucztą  dla oka
i ucha dla  tych, którzy byli odbiorcami sztuki uczniowskiej.
Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w przeglądzie i zapraszamy za rok.


